
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

Від 01.06.2021 року № 398
м. Бровари

Про внесення змін в додаток до
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
Київської області від 03.03.2020 №211

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 30, статті 40 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", розглянувши подання управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 26.05.2021 №01-23/812, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:
1. Внести в додаток до рішення виконавчого комітету Броварської міської 

ради Київської області від 03.03.2020 № 211 «Про затвердження списку 
інвесторів ЖБК «Діамант» в м. Бровари Київської області» такі зміни:

1.1 У списку інвесторів ЖБК «Діамант» ІV секцію доповнити пунктом 
144:

П
рі

зв
ищ

е

П
ов

ер
х

ти
п

№
 п

ри
м

іщ
ен

ня

К
в.

 м
.

С
ум

а 
по

 
до

го
во

ру

С
ум

а 
сп

ла
ти

Ві
дс

от
ок

П
ри

м
іт

ки

144 **** ** *
* ** 50,58 556380 556380 100,00 довідка ЖК 

«Діамант»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова          Ігор САПОЖКО


